令和５年１０月５日

保護者 様

                                             神埼市立脊振小学校

校長    下川路 隆之

１１月の学習発表会（授業参観）について【ご案内】

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、本校の教育活動に対してご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げま

す。

さて、本年度は１１月の授業参観として「学習発表会」を実施します。

つきましては、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

                                     記

１ 期 日   令和５年１１月 ５日（日）

２ 場 所     体育室

３ 日 程

（１）開会、全校合唱「にじ」        10：30～

（２）各学年の発表             10：37～11：22

（３）校長先生の話、閉会              ～11：30

４ その他（当日の流れ）

   始 業       ８：１０

   朝の会       ８：１５～ ８：２５

   １校時       ８：３０～ ９：１５  （通常授業）

   ２校時       ９：２５～１０：１０  （通常授業）

   ３・４校時    １０：３０～１１：３０  （授業参観・学習発表会）

   弁当       １１：３５～

   昼休み・帰りの会 １１：５５～１２：４０

   ５校時      １２：４０～１３：２５

   児童下校完了 １３：３０  ※臨時の通学バス対応（13：30～13：40発）

※ 給食がありませんので、当日、お子さんに弁当を持たせてください。

※ 上履きのご用意をお願いします。

 ※ 発表内容など詳細につきましては、後日、

担任から連絡いたします。

〔連絡先〕

脊振小学校 ℡ ５９－２００２

教 頭  坂井 修